FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL,

CIENTÍFICO E TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA

GROSSA – FAUEPG

EDITAL FAUEPG Nº 70/2024

AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS DA SELEÇÃO DE BOLSITA DE

EXTENSÃO NA ÁREA DE DIREITO, SERVIÇO SOCIAL E PSICOLOGIA, PARA

ATUAÇÃO JUNTO AO PROJETO DE EXTENSÃO “NÚCLEO DE ATENDIMENTO

ÀS PESSOAS COM MONITORAÇÃO ELETRÔNICA – NUPEM – 1ª. EDIÇÃO”, CF

EDITAL DAUEPG Nº 61/2024

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da

Universidade Estadual de Ponta Grossa – FAUEPG em conjunto com o ESTADO DO

PARANÁ com interveniência do DEPARTAMENTO DE POLÍCIA PENAL - DEPPEN e

a UEPG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o EDITAL DE

AGENDAMENTO DAS ENTREVISTAS A SEREM REALIZADAS ENTRE OS DIAS

09 E 09 DE AGOSTO DE 2024, referente à 3ª ETAPA do processo de Seleção de bolsistas

para atuação no Projeto de Extensão “NÚCLEO DE ATENDIMENTO ÀS PESSOAS COM

MONITORAÇÃO ELETRÔNICA – NUPEM”, conforme relação abaixo:

Entrevista presencial no COMPLEXO SOCIAL DE CAMPO MOURÃO
(Rua Guarapuava, nº 993, Centro – Campo Mourão)

SERVIÇO SOCIAL- 09/08/2024 – Campo Mourão

CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK
Caroline Vitoria de Lara Palhano Serviço Social 09/08/2024 – 14h00min

CAMPO MOURÃO

Entrevista presencial no COMPLEXO SOCIAL DE CAMPO MOURÃO
(Rua Guarapuava, nº 993, Centro – Campo Mourão)

DIREITO- 09/08/2024 – Campo Mourão

CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK
Eloiza Taynara Souza Paiola Direito 09/08/2024 – 14h30min
Luana Martins de Jesus Direito 09/08/2024 – 15h00min

Link da videochamada para todos/as os candidatos/as de PSICOLOGIA - Paranavaí
https://meet.google.com/izi-fcut-iyh

PSICOLOGIA – 17/07/2024 – Paranavaí

CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK
Geovanna de Carvalho Vieira Psicologia 08/08/2024 – 14h00

Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

Link da videochamada para todos/as os candidatos/as de DIREITO - Paranavaí
https://meet.google.com/qbp-bpyi-oho

DIREITO – 08/08/2024 – Paranavaí

CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK
Jessica Ferreira Silva Direito  08/08/2024 – 14h30
Joao Pedro da Silva Fonseca Direito 08/08/2024 – 15h00
Lucas Eduardo Leal dos Santos Direito 08/08/2024 – 15h30
Tania Cristina Vieira Padial Direito 08/08/2024 – 16h00

Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

PARANAVAÍ

PARANAVAÍ

CAMPO MOURÃO

Link da videochamada para todos/as os candidatos/as de SERVIÇO SOCIAL – Maringá
https://meet.google.com/xrk-kpuv-ovt

SERVIÇO SOCIAL – 17/07/2024 – MARINGÁ

CANDIDATO Curso DATA/HORÁRIO/LINK
Larissa Dourado Bertozzi Serviço Social 08/08/2024 – 14h00min

Obs.: Entrar no link somente no horário estabelecido.

       Ponta Grossa, 01 de agosto de 2024.

  Rauli Gross Junior

Coordenador do Projeto

Sinvaldo Baglie

Presidente da FAUEPG

MARINGÁ